
 

 
ПРЕДЛОГ 15 
 

 

Собранието на акционери на РЕПЛЕК АД Скопје, ја разгледа Дивидендната политика  на РЕПЛЕК АД 
Скопје за периодот од 2023 до 2027 година и врз основа на член 50 од Статутот на Друштвото, на 
предлог на Управниот одбор, на седницата одржана на ден 26.04.2023 година, ја донесе следната:  
 
  

 

 

ОДЛУКА 

за усвојување на Дивидендна политика  

 

Се усвојува Дивидендната политика на РЕПЛЕК АД Скопје за периодот од 2023 до 2027 година. 

Дивидендната политика од став 1 е составен дел од оваа одлука. 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
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СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 

Претседавач 

                                                              

_____________________  

 

 

 
 
 
 
 


